
 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

    

Naručitelj: JAVNA USTANOVA „PARK PRIRODE VELEBIT“ 
 
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja do 31.12.2022.g. 

 

  
  
 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave Vrsta 
postupka  

Naziv i OIB 
ugovaratelja 

Naz
iv i 
OIB 
pod
ugo
var
atel
ja 

Datum 
sklapanja 

Rok na koji 
je sklopljen 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos PDV-a Ukupni iznos s 
PDV-om 

Datum 
izvršenja 

Ukupni 
isplaćeni 
iznos s 

PDV-om 

Napomen
a 

NABAVA 6 Usluga 
savjetovanja u 
provedbi projekta 
„Centar izvrsnosti 
Cerovačke špilje“ 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
velike 
vrijednosti 

PLAVI PARTNER 
d.o.o., 
OIB:36324723632 

 04.07.2019
. 

Do kraja 
provedbe 
projekta 
(30.6.2022.) 

1.010.000,
00 kn  
 
115.000,00 
kn  

252.500,00 kn 
 
 
28.750,00 kn  

1.262.500,00 
kn (Aneks 1.) 
 
143.750,00 kn 
(Aneks 2.) 

30.6.2022. 1.406.25
0,00 kn 

Izmjena 
vrijednosti 
ugovora 
aneksima 
1. i 2.  

NABAVA 51 Usluge 
projektantskog 
nadzora nad 
izgradnjom i 
opremanjem 
jedinstvene 
funkcionalno-
tehničke cjeline u 
sklopu projekta 
„Centar izvrsnosti 
Cerovačke špilje“ 

Pregovarački 
postupak 
bez 
prethodne 
objave 

NORMALA d.o.o., 
OIB:12845775735 

 18.06.2019
. 

30,5 mjeseci 760.677,00 
kn 

0,00 760.677,00 kn 
(Aneks 2.) 

1.6.2022. 760.676,
25 kn 

Sklopljen 
aneks do 
1.6.2022. 



 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

NABAVA 3 Opremanje 
jedinstvene 
funkcionalno-
tehničke cjeline u 
sklopu projekta 
„Centar izvrsnosti 
Cerovačke špilje“ 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
velike 
vrijednosti 

ČERNELIĆ d.o.o., 
OIB:40174103130 

CO
NTY 
PLU
S 
d.o.
o., 
OIB: 
629
644
581
65 

03.06.2019
. 

600 dana od 
sklapanja 
ugovora 

7.928.545,
06 kn 

1.982.136,27 
kn 

9.910.681,33 
kn 
(Aneks 4.) 

30.4.2022. 9.910.68
1,33 kn 

Sklopljen 
aneks do 
30.4.2022. 

NABAVA 10 Usluge 
specijalističkog 
nadzora:geološko-
geomorfološko-
speleološko-
biospeleološkog 
nadzora 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
velike 
vrijednosti 

Speleološki klub 
„Željezničar“, 
OIB:73333153314; 
Hrvatski geološki 
institut, 
OIB:43733878539; 
Sveučilište u 
Zagrebu-PMF, 
OIB:28163265527 

 11.01.2019
. 

600 dana od 
početka 
pružanja 
usluge (od 
8.1.2020.) 
- do 
30.8.2021. 

291,000.00 
kn 

72,750.00 kn 363,750.00 kn 18.2.2022. 363,750.
00 kn 

Sklopljen 
aneks do 
18.2.2022 

NABAVA 10  Usluge stručnog 
nadzora nad 
izgradnjom i 
opremanjem 

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave 
velike 
vrijednosti 

INTERKONZALTING  
d.o.o. 

 28.01.2019
. 

600 dana od 
početka 
pružanja 
usluge (od 
17.12.2019.) 

1.483.500,
00 kn 

370.875,00 kn 1.854.375,00 
kn 

30.4.2022. 1.503.50
0,00 kn 

Sklopljen 
aneks do 
30.4.2022. 

NABAVA 2.1 IZGRADNJA 
JEDINSTVENE 
FUNKCIONALNO-
TEHNIČKE 
CJELINE U SKLOPU 
"PROJEKTA 
CENTAR 
IZVRSNOSTI 

Otvoreni 
postupak 

ING-GRAD d.o.o. 
OIB:93245284305 

BA
U 
GR
AD
NJA 
d.o.
o., 
OIB: 

3.12.2019. 794 dana od 
uvođenja u 
posao (do 
18.2.2022.) 

45.126.003
,50 kn 

11.281.500,88 
kn 
(imaju 
prijenos 
porezne 
obveze) 

56.407.504,38 
kn 

1.6.2022. 44.949.0
03,50 kn 

Sklopljen 
aneks do 
1.6.2022. 
 



 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

CEROVAČKE 
ŠPILJE" - 
Posjetiteljski 
centar, pristupna 
površina, vanjske 
šetnice i uređenje 
špilja 

718
669
536
47 

JN-4/2020 Usluge 
savjetovanja u 
postupcima javne 
nabave 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

EMDA d.o.o. 
OIB:22506712452 

 3.2.2020. do 
31.12.2020. 

118.500,00 
kn 

29.625,00 kn 148.125,00 kn   Aneks 
sklopljen 
do 
30.6.2023. 

NABAVA 52 Usluge 
projektantskog 
nadzora u sklopu 
projekta CICŠ 

Pregovarački 
postupak 
javne 
nabave  bez 
prethodne 
objave 

ZONA CREATIVA 
d.o.o.                      
OIB: 05731709339 

 30.3.2020. do 
7.10.2021. 

19.220,00 
kn 

/ 19.220,00 kn 9.2.2022. 19.220,0
0 kn 

Sklopljen 
aneks do 
18.2.2022. 

NABAVA 39 Usluge 
projektantskog 
nadzora u sklopu 
projekta CICŠ 

Pregovarački 
postupak 
javne 
nabave  bez 
prethodne 
objave 

Šesnić&Turković 
d.o.o. 
OIB:96340792591 

 1.4.2020. do 
7.10.2021. 

57.665,20 
kn 

/ 57.665,20 kn 9.2.2022. 57.665,2
0 kn 

Sklopljen 
aneks do 
18.2.2022. 

NABAVA 13. Revizija projekta Postupak 
jednostavne 
nabave 

FINDO REVIZIJA 
d.o.o., 
OIB:75031954386 

 9.7.2021. do 
25.1.2022. 

175.000,00 
kn 

43.750,00 kn 218.750,00 kn 2.8.2022. 218.750,
00 kn 

Sklopljen 
aneks do 
25.7.2022. 

NABAVA 5. WEB stranica i 
mobilna aplikacija 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

VIT, obrt za 
informatičke 
usluge, 
OIB:28276861386 

 30.8.2021. do 4.2.2022. 127.600,00 
kn 

/ 127.600,00 kn 3.2.2022. 127.600,
00 kn 

 

NABAVA 20. Uvođenje 
elektroničkog 
sustava prodaje 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

RAO d.o.o., 
OIB:94111301877 

 7.9.2021. 60 dana od 
potpisa 

109.900,00 
kn 

27.475,00 kn 137.375,00 kn 5.11.2021. 137.375,
00,00 

Plaćeno u 
2022. 
 



 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

ulaznica i praćenja 
broja posjetitelja 
na području PP 
Velebit 

ugovora (do 
6.11.2021.) 

NABAVA 14. Izrada stručnog 
elaborata trase 
ferate u masivu 
Crnopac i 
postavljanje 
osnovnih 
konstrukcijskih 
elemenata 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

PLAN A d.o.o., 
OIB:36225925540 

 22.10.2021
. 

do 
21.12.2021. 

49.400,00 
kn 

/ 49.400,00 kn 21.12.2021
. 

49.400,0
0 kn 

 

NABAVA 47. Nabava 
elektropunionice 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

PIRAEX d.o.o., 
OIB:77854439886 

 8.11.2021. do 
8.12.2021. 

49.850,00 
kn 

12.462,50 kn 62.312,50 kn 8.3.2022. 62.312,5
0 kn 

Sklopljen 
aneks do 
8.3.2022. 

JN-1/2022 Usluge ažuriranja 
računalnih baza 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

LIBUSOFT CICOM 
d.o.o.                     
OIB: 14506572540 

 8.2.2022. 1.1.2022.-
31.12.2022. 

48.324,00 
kn 

12.081,00 kn 60.405,00 kn 31.12.2022
. 

60.606,2
5 kn 

 

JN-5/2022 Usluga 
savjetovanja u 
provedbi postupka 
nabave za izradu 
projektne 
dokumentacije i 
usluga pripreme i 
izrade projektne 
prijave za 
rekonstrukciju 
planinarskog doma 
"Gojtanov dom" 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

JELIĆ KONZALTING 
d.o.o., 
OIB: 65112137201 

 21.4.2022. 9 mjeseci od 
dana potpisa 
ugovora (do 
21.1.2023.) 

31.000,00 
kn 

7.750,00 kn 38.750,00 kn    

JN-11/2022 Nabava suvenira Postupak 
jednostavne 
nabave 

BAJKRA d.o.o., 
OIB: 84982227786 

 21.4.2022. 60 dana od 
dana potpisa 

160.515,00 
kn 

40.128,75 kn 200.643,75 kn 21.6.2022. 200.643,
75 kn 

 



 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

ugovora (do 
20.6.2022.) 

JN-4/2022 Izrada projektne 
dokumentacije za 
rekonstrukciju 
planinarskog doma 
"Gojtanov dom" 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

ARHITEKTURA 
KRITOVAC j.d.o.o., 
OIB: 02019557948 

 17.5.2022. 5 mjeseci od 
dana potpisa 
ugovora (do 
17.10.2022.) 

195.000,00 
kn 

48.750,00 kn 243.750,00 kn 8.11.2022. 243.750,
00 kn 

Sklopljen 
aneks do 
8.11.2022. 

JN-10/2022 Izrada karte 
travnjačkih staništa 
u PP Velebit-
identificiranje 
prioritetne 
travnjačke površine 
za provedbu 
aktivnih mjera 
očuvanja te izrada 
dugoročnog plana 
praćenja stanja s 
protokolima za 
praćenje 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

OIKON d.o.o., 
OIB: 63588853294 

 26.5.2022. 6 mjeseci od 
dana potpisa 
ugovora (do 
26.11.2022.) 

39.750,00 
kn 

9.937,50 kn 49.687,50 kn 23.12.2022
. 

49.687,0
0 kn 

Sklopljen 
aneks do 
24.12.2022 

JN-2/2022 Tisak geološkog 
vodiča Parka 
prirode Velebit 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

DENONA d.o.o., 
OIB: 97373082565 

 27.5.2022. 30 dana od 
dana potpisa 
ugovora (do 
26.6.2022.) 

36.550,00 
kn 

9.137,50 kn 45.687,50 kn 26.6.2022. 45.687,5
0 kn 

 

JN-9/2022 Izrada plana 
praćenja stanja 
ciljnih stanišnih 
tipova šumskih 
staništa 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

OIKON d.o.o., 
OIB: 63588853294 

 15.6.2022. 6 mjeseci od 
dana potpisa 
ugovora (do 
15.12.2022.) 

38.500,00 
kn 

9.625,00 kn 48.125,00 kn 23.12.2022
. 

48.125,0
0 kn 

Sklopljen 
aneks do 
24.12.2022 

JN-3/2022 Opremanje 
odabranog 
speleološkog 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

ALPINIST j.d.o.o. za 
građenje i usluge, 
OIB: 31154401723 

 15.9.2022. Do 
31.12.2022. 

250.000,00 
kn 

/ 250.000,00 kn   Sklopljen 
aneks do 
31.1.2023 



 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

objekta i pristupne 
planinarsko-
alpinističke staze 
(ferrate) na masivu 
Crnopac    

JN-8/2022 Kupovina dva 
terenska vozila 
srednje klase 

Otvoreni 
postupak 

AUTO HRVATSKA 
AUTOMOBILI 
d.o.o., 
OIB: 23035642859 

 12.9.2022. Za rabljeno 
vozilo 80 
dana od 
potpisa 
ugovora; 
Za novo 
vozilo 240 
dana od 
potpisa 
ugovora 

331.190,60 
kn 

79.109,40 kn 410.300,00 kn   2 
ugovora(ra
bljeno i 
novo 
terensko 
vozilo) 

JN-15/2022 Izrada projektne 
dokumentacije za 
"Prezentacijsko 
posjetiteljski centar 
Podprag"- 
Geodetski radovi 
za ishođenje 
građevinske 
dozvole objekta 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

GEO NODE d.o.o., 
OIB: 85272550657 

 31.10.2022
. 

Do 
30.12.2022. 

30.000,00 
kn 

/ 30.000,00 kn 22.12.2022
. 

30.000,0
0 kn 

 

JN-13/2022 Izrada projektne 
dokumentacije za 
"Prezentacijsko 
posjetiteljski centar 
Podprag"- Izrada 
muzeološkog 
koncepta, projekta 
stalnog postava i 
opremanja 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

INVICTUS 
CONSULTING 
d.o.o., OIB: 
77325898370 

 2.11.2022. Do 
31.12.2022.
g. 

99.000,00 
kn 

24.750,00 kn 123.750,00 kn   Nije 
plaćeno u 
2022.g. 



 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

interijera i 
eksterijera 

JN-16/2022 Izrada projektne 
dokumentacije za 
"Prezentacijsko 
posjetiteljski centar 
Podprag"- Izrada 
studije izvedivosti s 
CBA analizom 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

UHY 
SAVJETOVANJE 
d.o.o., OIB: 
16139571061 

 31.10.2022
. 

Do 
26.2.2023. 

49.000,00 
kn 

12.250,00 kn 61.250,00 kn    

JN-14/2022 Izrada projektne 
dokumentacije za 
"Prezentacijsko 
posjetiteljski centar 
Podprag"- 
Arhitektonski 
snimak, glavni 
projekt, izvedbeni 
projekt, izrada 
troškovnika te 
usluge consultinga 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

Sto posto prirodno 
d.o.o., OIB: 
30404016910 

 31.10.2022
. 

Do 
14.1.2023. 

197.000,00 
kn 

49.250,00 kn 246.250,00 kn    

 

  
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

Pregled ugovora sklopljenih na temelju okvirnih sporazuma i njihovog izvršenja do 30.6.2022.g. 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

Evidencijsk
i broj 

nabave 

Predmet 
nabave 

Vrsta 
postupka  

Naziv i OIB 
ugovaratelja 

Naziv i OIB 
podugovaratelj

a 

Datum 
sklapanja 

Rok na koji 
je sklopljen 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos 
PDV-a 

Ukupni 
iznos s 

PDV-om 

Datum 
izvršenja 

Ukupni 
isplaćeni 
iznos s 

PDV-om 

Napomen
a 

2/2017-11 Nabava 
elektroničke 
komunikacijske 
usluge u 
nepokretnoj 
mreži 

Okvirni 
sporazu
m 

Hrvatski Telekom 
d.d., 
OIB:8179314656
0 

 29.03.2018
. 

3 godine 53,159.76 
kn 

13,289.9
4 kn 

66,449.70 
kn 

31.1.2022
. 

95.757,38 
kn 

Sklopljen 
aneks do 
31.1.2022. 
(vrijednost 
ugovora: 
86.384,61 
kn) 

17/2018-7 Opskrba 
gorivom na 
benzinskim 
postajama na 
području grada 
Zagreba, 
gradova Osijek, 
Varaždin, Zadar 
i Rijeka-Grupa 
7. 

Okvirni 
sporazu
m 

INA d.d., 
OIB:2775956062
5 

 01.04.2019
. 

01.04.2019.
- 
31.03.2022. 

22,902.00 
kn 

5,725.50 
kn 

28,627.50 
kn  

31.3.2022
. 

9.626,40 
kn 

 

17/2018-9 Opskrba 
gorivom na 
benzinskim 
postajama na 
ostalom 
području RH 
(područje koje 

Okvirni 
sporazu
m 

INA d.d., 
OIB:2775956062
5 

 01.04.2019 01.04.2019.
- 
31.03.2022. 

241,770.0
0 kn 

60,442.5
0 kn 

302,212.5
0 kn 

31.3.2022
. 

202.353,3
6 kn 

 



 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

nije pokriveno 
grupama 7. i 
8.)-Grupa 9. 

nije 

primjenjivo 

Nabava usluga 
u pokretnoj 
elektroničkoj 
komunikacijsko
j mreži- Grupa 
2. 

Okvirni 
sporazu
m 

Hrvatski telekom 
d.d. 
OIB:8179314656
0 

 1.12.2020. 1.1.2021.-
31.12.2022. 

80.000,00 
kn 

20.000,0
0 kn 

100.000,0
0 kn 

  Sklopljen 
aneks do 
31.1.2023. 

nije 

primjenjivo 

Opskrba 
električnom 
energijom 

Okvirni 
sporazu
m 

HEP-OPSKRBA 
d.o.o. 
OIB:6307333237
9 

 13.1.2020. 1.2.2020.-
31.1.2022. 

72.385,69 
kn 

9.410,14 
kn 

81.795,83 
kn 

31.1.2022
. 

71.118,24 
kn 

 

nije 

primjenjivo 

Nabava 
poštanskih 
usluga-Grupa A 

Okvirni 
sporazu
m 

Hrvatska pošta 
d.d. 
OIB:8731181035
6 

 11.2.2020. 1.3.2020.-
28.2.2022. 

8.860,93 
kn 

0,00 kn 8.860,93 
kn 

28.2.2022
. 

8.339,98 
kn 

 

nije 

primjenjivo 

Nabava 
poštanskih 
usluga-Grupa B 

Okvirni 
sporazu
m 

Hrvatska pošta 
d.d. 
OIB:8731181035
6 

 11.2.2020. 1.3.2020.-
28.2.2022. 

1.516,00 
kn 

379,00 kn 1.895,00 
kn 

28.2.2022
. 

928.75,00 
kn 

 

nije 

primjenjivo 

Nabava 
elektroničke 
komunikacijske 
usluge u 
nepokretnoj 
mreži 

Okvirni 
sporazu
m 

Hrvatski Telekom 
d.d., 
OIB:8179314656
0 

 1.2.2022. 3 godine 70.254,43 
kn 

17.563,6
1 kn 

87.818,04 
kn 

   

nije 

primjenjivo 

Nabava 
poštanskih 
usluga-Grupa 1 

Okvirni 
sporazu
m 

Hrvatska pošta 
d.d., 
OIB:8731181035
6 

 10.3.2022. 1.3.2022.-
29.2.2024. 

9.120,00 
kn 

/ 9.120,00 
kn 

   



 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

nije 

primjenjivo 

Nabava 
poštanskih 
usluga-Grupa 2 

Okvirni 
sporazu
m 

Hrvatska pošta 
d.d., 
OIB:8731181035
6 

 10.3.2022. 1.3.2022.-
29.2.2024. 

983,50 kn 245,88 kn 1.229,38 
kn 

   

nije 

primjenjivo 

Opskrba 
gorivom na 
benzinskim 
postajama na 
području grada 
Zagreba, 
gradova Osijek, 
Varaždin, Zadar 
i Rijeka-Grupa 
7. 

Okvirni 
sporazu
m 

INA d.d., 
OIB:2775956062
5 

 4.4.2022 2.4.2022.-
31.3.2023 

32.873,00 
kn 

8.218,25 
kn 

41.091,25 
kn 

   

nije 

primjenjivo 

Opskrba 
gorivom na 
benzinskim 
postajama na 
području 
gradova 
Vinkovci, 
Đakovo, 
Slavonski Brod, 
Šibenik i 
Kaštela-Grupa 
8. 

Okvirni 
sporazu
m 

INA d.d., 
OIB:2775956062
5 

 4.4.2022. 2.4.2022.-
31.3.2023. 

8.229,00 
kn 

2.057,25 
kn 

10.286,25 
kn 

   

nije 

primjenjivo 

Opskrba 
gorivom na 
benzinskim 
postajama na 
ostalom 
području RH 
(područje koje 
nije pokriveno 

Okvirni 
sporazu
m 

INA d.d., 
OIB:2775956062
5 

 4.4.2022 2.4.2022.-
31.3.2023 

357.180,0
0 kn 

89.295,0
0 kn 

446.475,0
0 kn 

   



 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

grupama 7. i 
8.)-Grupa 9. 

nije 

primjenjivo 

Opskrba 
električnom 
energijom 

Okvirni 
sporazu
m 

HEP-OPSKRBA 
d.o.o. 
OIB:6307333237
9 

 17.5.2022. 1.6.2022.-
31.5.2024. 

116.442,9
7 kn 

15.137,5
9 kn 

131.580,5
6 kn 

   

 

 

 

 

 

 


